
 

 

 

 

Цените се за соба на ден – ноќевање со појадок 
 

сместување капацитет во соба цена  

Двокреветна делукс - без балкон 2 74 

Еднокреветна делукс - без балкон 1 60 

1 возрасен+1 дете /4-11,99г/ 1+1 67 

Двокреветна делукс - со балкон 2 87 

Еднокреветна делукс - со балкон 1 70 

1 возрасен+1 дете /4-11,99г/ 1+1 77 

Промо двокреветна без балкон и поглед 2 66 

Промо еднокреветна без балкон и поглед 1 53 

1 возрасен+1 дете /4-11,99г/ 1+1 56 

Студио супериор без балкон 2+0 102 

Студио супериор без балкон   2+1 102 
Студио супериор без балкон  2+2 102 

Студио супериор без балкон 3+0 102 

Студио супериор с балкон 2+0 112 

Студио супериор с балкон 2+1 112 

Студио супериор с балкон 2+2 112 

Студио супериор с балкон 3+0 112 

Апартамент делукс    4+0 205 

Апартамент делукс     4+1 205 

Апартамент делукс   4+2 205 

Апартамент делукс    5+0 205 

Цените се во € се плаќа во денари 1€ = 62 денари 
 

За сместување во деновите од викендот /петок – сабота/ минимум 2 ноќевања.  
Цените важат за сместување до 22.12.2024 година, со исклучок на државните празници. 

 
Сите цени за сместување се по соба и вклучуваат: 
појадок, користење на внатрешен базен со минерална вода, хидромасажен простор со тангенти, 
детски базен, џакузи, сауна од финско кедрово дрво, парна бања, солена соба, сауна со билки, 
простор за релаксација, фитнес, безжичен интернет, паркинг, туристичка такса...... 

 
Во цената НЕ Е вклучено:  
Патничко осигурување  
Превоз  
Ручек 
Вечера 
Масажа  
Неспомнати услуги 


